
UCHWAŁA NR XXVII/141/2025 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(tekst jednolity Dz.U. z 2024 roku poz.1465 ze zm.),art. 212, 239, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2024 roku poz.1530 ze zm.)  Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok zmienionej Zarządzeniem Nr W.0050.1.3.2025 Wójta Gminy Bralin z dnia 3 stycznia 
2025 r., Zarządzenie Nr W.0050.1.7.2025 Wójta Gminy Bralin z dnia 28 stycznia 2025 roku, Uchwałą Nr 
XVI/79/2029 Rady Gminy Bralin z dnia 26 lutego 2025 r., Uchwałą Nr XVII/83/2025 Rady Gminy Bralin 
z dnia 26 marca 2025 r., Uchwałą Nr XVIII/91/2025 Wójta Gminy Bralin z dnia 28 kwietnia 2025 roku, 
Zarządzenia Nr W.0050.1.29.2025 Wójta Gminy Bralin z dnia 12 maja 2025 r., Uchwałą Nr XIX/96/2025 
z dnia 28 maja 2025 r., Zarządzenie Nr W.00.50.1.33.2025 Wójta Gminy Bralin z dnia 29 maja 2025r.  
Uchwałą Nr XX/109/2025 Rady Gminy Bralin z dnia 18 czerwca 2025r.,Zarządzenia Nr W.0050.1.38.2025 
Wójta Gminy Bralin z dnia 20 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr W.0050.1.43.2025 Wójta Gminy Bralin z dnia 
1 lipca 2025 r., Uchwała Nr XXI/116/2025 Rady Gminy Bralin z dnia 16 lipca 2025 r., Uchwała Nr 
XXII/118/2025 Rady Gminy Bralin z dnia 25 sierpnia 2025 r., Uchwała Nr XXIII/122/2025 z dnia 9 września 
2025 r., Uchwała Nr XXIV/123/2025 Rady Gminy Bralin z dnia 24 września 2025 r., Zarządzenie Nr 
W.0050.1.56.2025 Wójta Gminy Bralin z dnia 30 września 2025 r. oraz Uchwała Nr XXV/129/2025 Rady 
Gminy Bralin z dnia 28 października 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 60 300 
625,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 48 425 365,29 zł 

2. dochody majątkowe w wysokości 11 875 260,50 zł 

3. Kwota dochodów określona w ust.1 obejmuje w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4 036 418,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

b) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,         o   których 
mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 w wysokości 846 425,79 zł, zgodnie z załącznikiem          nr 1 do uchwały 

c) środki z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 8 775 088,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
uchwały 

d) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 1 650 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do uchwały 

e) środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w wysokości 422 361,18 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7.1 
do uchwały 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie:Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 62 593 
685,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości   44 344 046,02 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 18 249 639,87 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały 

3. Kwota wydatków określona w ust.1 obejmuje w szczególności: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4 036 418,10 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC31EE1-9FD5-4011-9AB6-3C9FE19ECE6C. Podpisany Strona 1



b) wydatki na programy z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości 
973 378,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

c) wydatki majątkowe finansowane ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości    
8 775 088,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały 

d) wydatki na realizację zadań majątkowych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 1 650 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały 

e) wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w wysokości 422 361,18 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 8.1 do uchwały 

3) § 3. Otrzymuje brzmienie:Określa się deficyt budżetu w wysokości 2 293 060,10 zł który zostanie 
sfinansowany, przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 
przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, wolnymi środkami, o których mowa 
wart. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

4) § 4. Otrzymuje brzmienie:Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
3 593 060,10 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały 

5) § 7. Otrzymuje brzmienie:Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
Gminy: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 320 000,00 zł 

2) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 453 415,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr do 
12 uchwały 

6) § 11. Otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie    
2 007 000,00 zł 

2. Ustala się wydatki na pokrycie finansowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w kwocie 2 337 000,00 zł 

7) w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały  

8) w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały  

9) w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały  

10) w załączniku Nr 4 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały  

11) w załączniku Nr 7.1 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały  

12) w załączniku Nr 8.1 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały  

13) w załączniku Nr 9 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały  

14)  w załączniku Nr 10 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały  

15)  w załączniku Nr 12 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC31EE1-9FD5-4011-9AB6-3C9FE19ECE6C. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC31EE1-9FD5-4011-9AB6-3C9FE19ECE6C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVII/141/2025
Rady Gminy Bralin
z dnia 26 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 397 119,17 -180 771,86 216 347,31

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 207 858,94 -180 771,86 27 087,08

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

22 923,37 -22 923,37 0,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

4 568,17 -4 568,17 0,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

128 925,22 -128 925,22 0,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

24 355,10 -24 355,10 0,00

752 Obrona narodowa 153 400,00 51 200,00 204 600,00

75295 Pozostała działalność 153 400,00 51 200,00 204 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 800,00 51 200,00 83 000,00

758 Różne rozliczenia 6 731 466,94 54 476,00 6 785 942,94

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 561 269,91 54 476,00 1 615 745,91

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

346 735,00 54 476,00 401 211,00

801 Oświata i wychowanie 919 709,59 57 992,20 977 701,79

80101 Szkoły podstawowe 50 338,29 5 992,20 56 330,49

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC31EE1-9FD5-4011-9AB6-3C9FE19ECE6C. Podpisany Strona 1



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 600,00 4 000,00 10 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 992,20 1 992,20

80104 Przedszkola 210 300,00 2 000,00 212 300,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

85 000,00 1 000,00 86 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

30 000,00 1 000,00 31 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 544 000,00 50 000,00 594 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

370 000,00 30 000,00 400 000,00

0830 Wpływy z usług 174 000,00 20 000,00 194 000,00

852 Pomoc społeczna 494 822,90 38 565,00 533 387,90

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 365,00 2 450,00 15 815,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 365,00 2 450,00 15 815,00

85216 Zasiłki stałe 165 172,00 21 715,00 186 887,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

165 172,00 21 715,00 186 887,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 118 401,56 14 400,00 132 801,56

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

118 401,56 14 400,00 132 801,56

855 Rodzina 3 921 678,66 132 226,29 4 053 904,95

85501 Świadczenie wychowawcze 3 608,78 -1 319,14 2 289,64

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 -1 042,30 957,70

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 608,78 -276,84 1 331,94

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 006 700,00 78 031,43 3 084 731,43

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 -506,54 193,46

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 281,00 2 281,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC31EE1-9FD5-4011-9AB6-3C9FE19ECE6C. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 979 000,00 78 256,97 3 057 256,97

85503 Karta Dużej Rodziny 327,00 100,00 427,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

327,00 100,00 427,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 836 912,80 55 000,00 891 912,80

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 10 000,00 10 000,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00 -5 000,00 55 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 390 000,00 50 000,00 440 000,00

85595 Pozostała działalność 18 600,58 414,00 19 014,58

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 600,58 414,00 19 014,58

Razem: 60 146 938,16 153 687,63 60 300 625,79

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC31EE1-9FD5-4011-9AB6-3C9FE19ECE6C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVII/141/2025
Rady Gminy Bralin
z dnia 26 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

785 000,00 75 000,00 860 000,00

40002 Dostarczanie wody 785 000,00 75 000,00 860 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 100 000,00 15 000,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 000,00 60 000,00 275 000,00

600 Transport i łączność 1 925 889,00 -24 500,00 1 901 389,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 778 086,91 -24 500,00 1 753 586,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 776 500,00 -24 500,00 752 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 448 965,00 237 591,10 5 686 556,10

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 166 665,00 243 000,00 5 409 665,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -35 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 8 000,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 229 665,00 270 000,00 2 499 665,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 112 300,00 -5 408,90 106 891,10

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -5 408,90 24 591,10

750 Administracja publiczna 6 310 120,89 -303 638,40 6 006 482,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 117 196,30 -314 838,40 4 802 357,90

4300 Zakup usług pozostałych 349 612,04 -6 285,92 343 326,12

4307 Zakup usług pozostałych 30 724,86 -30 724,86 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 8 605,22 -8 605,22 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00 -2 760,00 17 240,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 374,40 -9 374,40 0,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 625,60 -2 625,60 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 582,40 -47 582,40 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 614,84 -161 614,84 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 265,16 -45 265,16 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 315 428,70 9 200,00 324 628,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 400,00 400,00 26 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 212 100,00 8 800,00 220 900,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC31EE1-9FD5-4011-9AB6-3C9FE19ECE6C. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 539 817,89 2 000,00 541 817,89

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000,00 2 000,00 62 000,00

752 Obrona narodowa 199 000,00 64 000,00 263 000,00

75295 Pozostała działalność 199 000,00 64 000,00 263 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 64 000,00 85 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 110 836,20 112 468,20 20 223 304,40

80101 Szkoły podstawowe 11 140 084,08 4 986,85 11 145 070,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 376 290,00 1 000,00 377 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 190 222,00 -14 223,46 1 175 998,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 618,00 2 318,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 250,00 47 227,42 253 477,42

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 28 549,11 -22 000,00 6 549,11

4260 Zakup energii 430 000,00 -100 000,00 330 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -1 200,00 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 706,00 52 000,00 249 706,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 314 413,11 38 210,89 352 624,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 1 500,00 6 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 550,00 1 000,00 12 550,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 870 652,60 -23 000,00 5 847 652,60

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 354,00 24 354,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 669 255,35 16 674,10 685 929,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 800,00 3 300,00 19 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 248,00 -2 500,00 11 748,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 332,28 874,10 25 206,38

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 264 717,07 15 000,00 279 717,07

80104 Przedszkola 4 071 529,04 -12 750,80 4 058 778,24

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101 165,00 -1 500,00 99 665,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 555,00 -5 922,00 57 633,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 335,00 2 835,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 -246,00 1 154,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 117 974,94 -717,80 117 257,14

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 700,00 300,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 440 353,00 -5 000,00 1 435 353,00

80107 Świetlice szkolne 330 023,64 4 883,50 334 907,14

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 800,00 300,00 17 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 740,00 400,00 45 140,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC31EE1-9FD5-4011-9AB6-3C9FE19ECE6C. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 387,24 2 183,50 13 570,74

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 235 769,40 2 000,00 237 769,40

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 104 964,00 0,00 104 964,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 446,00 17 100,00 33 546,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 -600,00 6 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 -4 500,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

74 318,00 -12 000,00 62 318,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 515 886,83 63 220,89 1 579 107,72

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 820,00 480,00 3 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 644 710,00 13 200,00 657 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 083,00 2 100,00 118 183,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 625,00 -2 470,00 14 155,00

4220 Zakup środków żywności 530 000,00 50 000,00 580 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 -2 000,00 82 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 962,83 1 910,89 24 873,72

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

246 950,83 -46 157,34 200 793,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 091,90 -2 200,00 24 891,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 960,00 -960,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 6 725,59 6 725,59

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 210 898,93 -49 722,93 161 176,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

875 521,67 12 105,89 887 627,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 760,00 3 500,00 33 260,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 247,59 8 605,89 34 853,48

80195 Pozostała działalność 529 524,46 69 505,11 599 029,57

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 162,50 2 000,00 9 162,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 103 147,63 15 029,11 118 176,74

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

54 714,67 8 994,36 63 709,03

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

246 245,45 37 964,74 284 210,19

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

38 612,38 5 516,90 44 129,28

852 Pomoc społeczna 2 151 687,30 35 433,00 2 187 120,30

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC31EE1-9FD5-4011-9AB6-3C9FE19ECE6C. Podpisany Strona 3



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

23 392,00 2 450,00 25 842,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 392,00 2 450,00 25 842,00

85216 Zasiłki stałe 256 700,00 21 715,00 278 415,00

3110 Świadczenia społeczne 256 700,00 21 715,00 278 415,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 875 527,56 14 400,00 889 927,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 604 214,00 14 400,00 618 614,00

85295 Pozostała działalność 190 549,55 -3 132,00 187 417,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 330,00 -3 132,00 32 198,00

855 Rodzina 5 663 163,44 80 358,29 5 743 521,73

85501 Świadczenie wychowawcze 3 608,76 -1 319,14 2 289,62

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 608,76 -276,84 1 331,92

4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 -1 042,30 957,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 000 125,00 78 031,43 3 078 156,43

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 281,00 2 281,00

3110 Świadczenia społeczne 2 638 817,50 93 882,92 2 732 700,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 269 585,00 -15 625,95 253 959,05

4580 Pozostałe odsetki 700,00 -506,54 193,46

85503 Karta Dużej Rodziny 327,00 100,00 427,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273,30 83,56 356,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47,00 14,39 61,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,70 2,05 8,75

85508 Rodziny zastępcze 72 300,00 3 132,00 75 432,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

72 300,00 3 132,00 75 432,00

85595 Pozostała działalność 18 600,58 414,00 19 014,58

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

18 600,58 414,00 19 014,58

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 179 815,84 309 992,68 6 489 808,52

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 205 187,34 21 592,68 2 226 780,02

4300 Zakup usług pozostałych 1 960 000,00 21 592,68 1 981 592,68

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC31EE1-9FD5-4011-9AB6-3C9FE19ECE6C. Podpisany Strona 4



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 007 000,00 330 000,00 2 337 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 937 275,00 330 000,00 2 267 275,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 205 000,00 -8 800,00 196 200,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

140 000,00 -8 800,00 131 200,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 96 512,20 -7 000,00 89 512,20

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00 -7 000,00 28 000,00

90095 Pozostała działalność 277 800,00 -25 800,00 252 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

140 000,00 -25 800,00 114 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 334 688,16 10 000,00 3 344 688,16

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 492 673,16 10 000,00 502 673,16

4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 10 000,00 89 000,00

926 Kultura fizyczna 819 928,40 27 500,00 847 428,40

92601 Obiekty sportowe 653 928,40 27 500,00 681 428,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 2 900,00 9 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 24 600,00 79 600,00

Razem: 61 969 481,02 624 204,87 62 593 685,89

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC31EE1-9FD5-4011-9AB6-3C9FE19ECE6C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXVII/141/2025
Rady Gminy Bralin
z dnia 26 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 034 856,50 78 356,97 3 113 213,47

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 979 000,00 78 256,97 3 057 256,97

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 979 000,00 78 256,97 3 057 256,97

85503 Karta Dużej Rodziny 327,00 100,00 427,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

327,00 100,00 427,00

Razem: 3 958 061,13 78 356,97 4 036 418,10

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC31EE1-9FD5-4011-9AB6-3C9FE19ECE6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXVII/141/2025
Rady Gminy Bralin
z dnia 26 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 034 856,50 78 356,97 3 113 213,47

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 979 000,00 78 256,97 3 057 256,97

3110 Świadczenia społeczne 2 638 817,50 93 882,92 2 732 700,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267 725,00 -15 625,95 252 099,05

85503 Karta Dużej Rodziny 327,00 100,00 427,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273,30 83,56 356,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47,00 14,39 61,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,70 2,05 8,75

Razem: 3 958 061,13 78 356,97 4 036 418,10

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC31EE1-9FD5-4011-9AB6-3C9FE19ECE6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXVII/141/2025
Rady Gminy Bralin
z dnia 26 listopada 2025 r.
Środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 517,73 0,00 517,73

75095 Pozostała działalność 517,73 0,00 517,73

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

517,73 0,00 517,73

758 Różne rozliczenia 346 735,00 54 476,00 401 211,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 346 735,00 54 476,00 401 211,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

346 735,00 54 476,00 401 211,00

801 Oświata i wychowanie 1 617,87 0,00 1 617,87

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

1 617,87 0,00 1 617,87

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 617,87 0,00 1 617,87

855 Rodzina 18 600,58 414,00 19 014,58

85595 Pozostała działalność 18 600,58 414,00 19 014,58

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 600,58 414,00 19 014,58

Razem: 367 471,18 54 890,00 422 361,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC31EE1-9FD5-4011-9AB6-3C9FE19ECE6C. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 6

do Uchwały Nr XXVII/141/2025
Rady Gminy Bralin
z dnia 26 listopada 2025 r.
Wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 517,73 0,00 517,73

75095 Pozostała działalność 517,73 0,00 517,73

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

433,63 0,00 433,63

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

84,10 0,00 84,10

801 Oświata i wychowanie 348 352,87 54 476,00 402 828,87

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

1 617,87 0,00 1 617,87

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 617,87 0,00 1 617,87

80195 Pozostała działalność 346 735,00 54 476,00 401 211,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 162,50 2 000,00 9 162,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

54 714,67 8 994,36 63 709,03

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

246 245,45 37 964,74 284 210,19

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

38 612,38 5 516,90 44 129,28

855 Rodzina 18 600,58 414,00 19 014,58

85595 Pozostała działalność 18 600,58 414,00 19 014,58

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

18 600,58 414,00 19 014,58

Razem: 367 471,18 54 890,00 422 361,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC31EE1-9FD5-4011-9AB6-3C9FE19ECE6C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXVII/141/2025
Rady Gminy Bralin
z dnia 26 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,006 518 849,32 6 518 849,32

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 191 000,00191 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 0,00 61 000,00
Przebudowa sieci wodociągowej-komora wodomierzowa na granicy 
Gminy Kępno i Bralin 61 000,00 0,00 61 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

Zakup urządzeń sieci wodociągowej 130 000,00 0,00 130 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 4 969 949,324 969 949,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 949,32 0,00 269 949,32

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nosale 269 949,32 0,00 269 949,32

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
4 700 000,00 0,00 4 700 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nosale 4 700 000,00 0,00 4 700 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 1 357 900,001 357 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407 900,00 0,00 407 900,00
Modernizacja i przebudowa sieci wodno- kanalizacyjnej oraz stacji 
uzdatniania wody w Gminie Bralin 407 900,00 0,00 407 900,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
950 000,00 0,00 950 000,00

Modernizacja i przebudowa sieci wodno- kanalizacyjnej oraz stacji 
uzdatniania wody w Gminie Bralin 950 000,00 0,00 950 000,00

600 Transport i łączność - 24 500,00891 500,00 867 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 100 000,00100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacja dla Powiatu pn."Modernizacja drogi powiatowej Nr 5681P w 
miejscowości Nosale poprzez wykonanie nakładki bitumicznej w obrębie

 

terenów zabudowanych"
100 000,00 0,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 24 500,00 752 000,00776 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 776 500,00 - 24 500,00 752 000,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej
 

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC31EE1-9FD5-4011-9AB6-3C9FE19ECE6C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Budowa drogi w Taborze Wielkim
 

776 500,00 - 24 500,00 752 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup wiaty przystankowej 15 000,00 0,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 270 000,005 099 665,00 5 369 665,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 000,00 5 199 665,004 929 665,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 229 665,00 270 000,00 2 499 665,00

Termomodernizacja budynków Gminy Bralin 2 229 665,00 270 000,00 2 499 665,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 700 000,00 0,00 2 700 000,00

Termomodernizacja budynków Gminy Bralin 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 170 000,00170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00
Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w budynku wielolokalowym z 
lokalami mieszkalnymi i usługowymi położonym w Bralinie przy ul.

 

Wrocławskiej 50
170 000,00 0,00 170 000,00

750 Administracja publiczna - 254 462,40254 462,40 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 254 462,40 0,00254 462,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 582,40 - 47 582,40 0,00

Cyberbepieczny Samorząd 47 582,40 - 47 582,40 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 614,84 - 161 614,84 0,00

Cyberbepieczny Samorząd 161 614,84 - 161 614,84 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 265,16 - 45 265,16 0,00

Cyberbepieczny Samorząd 45 265,16 - 45 265,16 0,00

752 Obrona narodowa 0,00152 000,00 152 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 152 000,00152 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00 0,00 152 000,00
Zakup 2 szt. mobilnych agregatówch prądotwórczych, pow.15 kW dla 
stacji uzdatniania wody Nowa Wieś Książęca i pompowni wody w

 

Chojęcinie
100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup jednej przyczepy do dowożenia wody pitnej min.5000 dm3 52 000,00 0,00 52 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 354,00295 000,00 319 354,00

80101 Szkoły podstawowe 24 354,00 319 354,00295 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC31EE1-9FD5-4011-9AB6-3C9FE19ECE6C. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 000,00 0,00 295 000,00
Termomodernizacja budynków w Szkole Podstawowej w Bralinie i w 
Zespole Szkół w Nowej Wsi Książęcej 295 000,00 0,00 295 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 354,00 24 354,00

Urządzenie kompensacji mocy biernej w budynku nr 2 0,00 24 354,00 24 354,00

855 Rodzina 0,001 145 526,40 1 145 526,40

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 145 526,401 145 526,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407 526,40 0,00 407 526,40

Utworzenie Aktywnego Placu Zabaw przy Żłobku "Wiosenka" w Bralinie
 

263 770,00 0,00 263 770,00

Żłobek w Gminie Bralin-dla dzieci i przyszłych pokoleń 143 756,40 0,00 143 756,40

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00

Żłobek w Gminie Bralin-dla dzieci i przyszłych pokoleń 600 000,00 0,00 600 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 000,00 0,00 138 000,00

Żłobek w Gminie Bralin-dla dzieci i przyszłych pokoleń 138 000,00 0,00 138 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 34 600,00900 263,59 865 663,59

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 11 103,5911 103,59

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 103,59 0,00 11 103,59

Zakup kontenera
 

11 103,59 0,00 11 103,59

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 8 800,00 131 200,00140 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
140 000,00 - 8 800,00 131 200,00

Dofinansowanie wymiany pozaklasowych źródeł ogrzewania na źródła 
ekologiczne 140 000,00 - 8 800,00 131 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 531 360,00531 360,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 272,00 0,00 106 272,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Bralin 106 272,00 0,00 106 272,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
425 088,00 0,00 425 088,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Bralin 425 088,00 0,00 425 088,00

90095 Pozostała działalność - 25 800,00 192 000,00217 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 800,00 0,00 77 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC31EE1-9FD5-4011-9AB6-3C9FE19ECE6C. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Przygotowanie projektów do zadań inwestycyjnych 77 800,00 0,00 77 800,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
140 000,00 - 25 800,00 114 200,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni scieków
 

140 000,00 - 25 800,00 114 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 761 673,16 2 761 673,16

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 157 673,16157 673,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 673,16 0,00 157 673,16

Rozbudowa Domu Ludowego
 

20 673,16 0,00 20 673,16

Stworzenie  strefy rekreacyjnej przy Domu Ludowym
 

50 346,32 0,00 50 346,32
Stworzenie strefy rekreacyjnej przy Domu Ludowym w Nowej Wsi 
Książęcej 86 653,68 0,00 86 653,68

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 2 604 000,002 604 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 2 604 000,00 0,00 2 604 000,00

Remont, przebudowa poewangelickiego budynku w Bralinie 2 604 000,00 0,00 2 604 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00249 908,40 249 908,40

92601 Obiekty sportowe 0,00 249 908,40249 908,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 908,40 0,00 249 908,40

Budowa boiska wielofunkcyjnego - wielki sport znów w Nosalach" 125 398,40 0,00 125 398,40

Budowa całorocznej sceny na stadionie w Bralinie 124 510,00 0,00 124 510,00

18 268 848,27 18 249 639,87- 19 208,40Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC31EE1-9FD5-4011-9AB6-3C9FE19ECE6C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXVII/141/2025 Rady Gminy Bralin z dnia 26 listopada 2025 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

54 580,40 0,00 54 580,40

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na

 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

191 862,06 - 64 908,90 126 953,16

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 076 100,40 535 426,14 2 611 526,54

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 800 000,00 0,00 800 000,00

Razem: 3593060,10Razem: 3122542,86 Razem: 470517,24

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC31EE1-9FD5-4011-9AB6-3C9FE19ECE6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XXVII/141/2025 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 320 000,00 zł 

 

I. Dotacja podmiotowa 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
200 000,00  0,00 200 000,00 

1. 921 92116 
2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 
samorządowej 

instytucji kultury 

200 000,00  0,00 200 000,00 

RAZEM DOTACJA PODMIOTOWA 200 000,00  0,00 200 000,00 

       II .      Dotacja celowa 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie 

        600 Transport i łączność 120 000,00  0,00 120 000,00 

1. 600 60004 2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzieloną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących. 

20 000,00  0,00 20 000,00 

        

2 600 60014 6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzieloną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 
własnych zadań 

inwestycyjnych i 
zakupów 

inwestycyjnych.                                                                             

100 000,00 0,00 100 000,00 

RAZEM DOTACJA CELOWA 120 000,00   0,00 120 000,00 

 

 

 

Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 453 415,00 zł 

I. Dotacja celowa 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie 

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00 0,00 8 000,00 

 

010 01008 2830 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

8 000,00  0,00 8 000,00 

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
10 000,00  0,00 10 000,00 

 

 
 

754 

 

75412 

 

2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

 

    10 000,00  
0,00 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC31EE1-9FD5-4011-9AB6-3C9FE19ECE6C. Podpisany Strona 1



zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

3. 900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 280 000,00   -34 600,00 245 000,00 

 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 
kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 
jednostek 

niezaliczanych do 
sektora  finansów 

publicznych 

140 000,00  -8 800,00 131 200,00 

 

900 90095 6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek 
niezaliczanych do 

sektora  finansów 

publicznych 

140 000,00 -25 800,00 114 200,00 

4. 921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

38 015,00 0,00 38 015,00 

 

 

 

921 

 

92105 

 

2360 

Dotacja celowa z 

budżetu jednostki 

samorządu 
terytorialnego , 

udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
organizacjom 

prowadzącym 
działalność pożytku 

publicznego  

 

38 015,00 
0,00 38 015,00 

5. 926 Kultura Fizyczna  152 000,00  0,00 152 000,00 

 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z 

budżetu jednostki 
samorządu 

terytorialnego , 

udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 
działalność pożytku 

publicznego 

22 0000,00 0,00 22 000,00 

 

  

926 

 

92605 

 

2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 

130 000,00 
0,00 130 000,00 

RAZEM DOTACJE CELOWE 488 015,00  -34 600,00 453 415,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC31EE1-9FD5-4011-9AB6-3C9FE19ECE6C. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.497.2025.2 oraz Nr FBI-I.3111.485.2025.2 
zwiększające plan dotacji celowej dz.852.85219 § 2030 o kwotę 14 400,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania wynikającego z art. 121 ust.3a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. Zwiększa się 
plan wydatków: 
Dz.852.85219 § 4010 o kwotę 14 400,00 zł 
 
2. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.369.2025.6 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.855.85502 § 2010 o kwotę 78 256,97 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, na 
podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
pomocy osobom uprawnionym do alimentów, realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz realizację art.10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za 
życiem". Dokonano zmiany planu finansowego wydatków: 
Dz..855.85502 § 3110 zwiększa się o kwotę 93 882,92 zł 
Dz.855.85502 § 4110 zmniejsza się o kwotę 15 625,95 zł /zadanie zlecone gminie/ 
 
3. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.475.2025.7 zwiększające plan dotacji celowej: 
dz.852.85213 § 2030 o kwotę 2 450,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na 
ubezpieczenie zdrowotne 
dz.852.85216 § 2030 o kwotę 21 715,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 
Dokonano zmiany planu finansowego wydatków: 
Dz.852.85213 § 4130 zwiększa się o kwotę 2 450,00 zł 
Dz.852.85216 § 3110 zwiększa się o kwotę 21 715,00 zł. 
 
4. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.267.2025.3 zwiększa się plan dotacji dz.752.75295 § 
2030 o kwotę 51 200,00 zł z przeznaczeniem na doposażenie baz magazynowych w JST w sprzęt 
niezbędnych do realizacji zadań sytuacjach kryzysowych, katastrof, zdarzeń masowych, 
wielkoobszarowych, gwałtownych zjawisk atmosferycznych, zagrożeń CBRN oraz w czasie wojny, tj. 
zakup: 
-worki-500 szt.-800,00 zł 
-plandeka 10m x 10m-20 szt. - 8 000,00 zł 
-osuszacz o cyrkulacji powietrza minimum 300 m /h-5 szt.- 12 000,00 zł 
-pompy do wody zanieczyszczonej o wydajności 2 000 dm-3 szt.- 10 800,00 zł 
-namiot min.10 osobowe- 1 szt.-7 840,00 zł 
-komplet lamp do namiotu- 1 szt.- 3 200,00 zł 
-nagrzewnica elektryczna - 1 szt.- 8 560,00 zł 
Zwiększa się plan wydatków dz.752.75295 § 4210 o kwotę 64 000,00 zł. (w tym 12 800,00 zł wkład 
własny). 
 
5.Środki otrzymane przez gminę z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy:  
 
~ Środki z tytułu wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 
Zwiększenie planu dochodów dz.758.75814 § 2100 o kwotę 54.476,00 zł  
Zwiększenie planu wydatków: 
dz.801.80195 § 4370 zwiększenie o kwotę 2 000,00 zł  
dz.801.80195 § 4740 zwiększenie o kwotę 8 994,36 zł  
dz.801.80195 § 4750 zwiększenie o kwotę 37 964,74 zł  
dz.801.80195 § 4850 zwiększenie o kwotę 5 516,90 zł  
 
6. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.491.2025.2 zwiększające plan dotacji celowej: 
dz.855.85503 § 2010 o kwotę 100,00 zł z przeznaczeniem na realizację Programu Karty Dużej Rodziny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC31EE1-9FD5-4011-9AB6-3C9FE19ECE6C. Podpisany Strona 1



Zwiększono plan wydatków: 
Dz.855.85503 § 4010 zwiększa się o kwotę 83,56 zł 
Dz.855.85503 § 4110 zwiększa się o kwotę 14,39 zł. 
Dz.855.85503 § 4120 zwiększa się o kwotę 2,05 zł / zadania zlecone / 
 
 
7. Wprowadzono zmiany w przychodach budżetu poprzez zwiększenie przychodów o kwotę 
535 426,14 zł z tego: 
§ 950 wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych zwiększono o 
kwotę 535 426,14 zł z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków majątkowych w tym: 
- kwota 270 000,00 zł zwiększa plan wydatków dz.700.70005 § 6050 dla zadania Termomodernizacja 
budynków Gminy Bralin 
- kwota 265 426,14 zł zwiększa wydatki związane z pokryciem kosztów systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi dz.900.90002 § 4300 
 
8. W związku z trwającą inwestycją pn. „Termomodernizacja budynków Gminy Bralin”  
i przedłużonym terminem zakończenia robót budowlanych do marca 2026r., koniecznym jest przesuniecie 
realizacji zadania Cyberbezpieczny Samorząd, zgodnie z umową o przyznaniu grantu  
o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23/1534/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024. Przedsięwzięcia zaplanowane 
do realizacji projektu, skorelowane są ściśle z wyposażeniem budynku, będącego w trakcie przebudowy i 
budowy w ramach powyższej inwestycji w infrastrukturę informatyczną i zabezpieczenia. Przesunięcie 
realizacji zadania na rok 2026 pozwoli na zrealizowanie pełnego zakresu oraz osiągnięcie celu założonego w 
projekcie Cyberbezpieczny Samorząd. 
Zmniejsza się plan dochodów oraz wydatków dla 2025 rok w tym: 
Dochody: 180 771,86 zł 
dz.750.75023 § 2007 zmniejsza się o kwotę 22 923,37 zł 
dz.750.75023 § 2009 zmniejsza się o kwotę 4 568,17 zł 
dz.750.75023 § 6207 zmniejsza się o kwotę 128 925,22 zł 
dz.750.75023 § 6209 zmniejsza się o kwotę 24 355,10 zł 
Wydatki:314 838,40 zł 
dz.750.75023 § 4307 zmniejsza się o kwotę 30 724,86 zł 
dz.750.75023 § 4309 zmniejsza się o kwotę 8 605,22 zł 
dz.750.75023 § 4707 zmniejsza się o kwotę 9 374,40 zł 
dz.750.75023 § 4709 zmniejsza się o kwotę 2 625,60 zł 
dz.750.75023 § 6057 zmniejsza się o kwotę 161 614,84 zł 
dz.750.75023 § 6059 zmniejsza się o kwotę 45 265,16 zł 
dz.750.75023 § 4300 zmniejsza się o kwotę 6 285,92 zł 
dz.750.75023 § 4700 zmniejsza się o kwotę 2 760,00 zł 
dz.750.75023 § 6050 zmniejsza się o kwotę 47 582,40 zł 
Wyżej wymieniony plan wydatków pokryty dochodami w kwocie 180 771,86 zł, przychodami w kwocie 64 
908,90 zł (§ 906 zmniejszono o kwotę 64 908,90 zł) oraz środkami własnymi w kwocie 69 157,64 zł. Środki 
własne w kwocie 64.573,86 zł przeznacza się na system gospodarowania odpadami komunalnymi 
dz.900.90002 § 4300 w kwocie 64 573,86 zł, natomiast kwotę 4 583,78 zł przeznacza się na dz.700.70005 § 
4300. 
 
 
9. Dokonano przeniesienia w Urzędzie Gminy w Bralinie pomiędzy działami, paragrafami i w tym: 
dz.400.40002 § 4100 zwiększa się o kwotę 15 000,00 zł 
dz.400.40002 § 4300 zwiększa się o kwotę 60 000,00 zł 
dz.600.60016 § 6050 zmniejsza się o kwotę 24 500,00 zł dla zadania p.n. „Budowa drogi w Taborze 

Wielkim" oszczędności po zakończeniu inwestycji. 
dz.700.70005 § 4270 zmniejsza się o kwotę 35 000,00 zł 
dz.700.70005 § 4300 zwiększa się o kwotę 3 416,22 zł  
dz.700.70007 § 4270 zmniejsza się o kwotę 5 408,90 zł 
dz.750.75075 § 4170 zwiększa się o kwotę 400,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC31EE1-9FD5-4011-9AB6-3C9FE19ECE6C. Podpisany Strona 2



dz.750.75075 § 4300 zwiększa się o kwotę 8 800,00 zł 
dz.750.75095 § 4100 zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł 
dz.900.90001 § 4300 zwiększa się o kwotę 21 592,68 zł 
dz.900.90005 § 6230 zmniejsza się o kwotę 8 800,00 zł 
dz.900.90026 § 4100 zmniejsza się o kwotę 7 000,00 zł 
dz.900.90095 § 6230 zmniejsza się o kwotę 25 800,00 zł 
dz.921.92109 § 4300 zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł 
dz.926.92601 § 4110 zwiększa się o kwotę 2 900,00 zł 
dz.926.92601 § 4170 zwiększa się o kwotę 24 600,00 zł 
 
10. Na podstawie pism Dyrektorów placówek oświatowych oraz Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bralinie dokonano zmiany planu finansowego dochodów i wydatków w tym: 
Dochody: 
dz.801.80101 zwiększa się o kwotę 5 992,20 zł 
dz.801.80104 zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł 
dz.801.80148 zwiększa się o kwotę 50000,00 zł 
dz.855.85213 zwiększa się o kwotę 2 450,00 zł 
dz.852.85216 zwiększa się o kwotę 21 715,00 zł 
dz.852.85219 zwiększa się o kwotę 14 400,00 zł 
dz.855.85501 zmniejsza się o kwotę 1 319,14 zł 
dz.855.85502 zwiększa się o kwotę 78 031,43 zł 
dz.855.85503 zwiększa się o kwotę 100,00 zł 
dz.855.85516 zwiększa się o kwotę 55 000,00 zł 
dz.855.85595 zwiększ się o kwotę 414,00 zł 
 
Wydatki: 
dz.801.80101 zwiększa się o kwotę 4 986,85 zł w tym: Planuje się zakup urządzenia "Urządzenie 
kompensacji mocy biernej w budynku nr 2" w kwocie 24 354,00 zł w celu zmniejszenia zużycia energii 
elektrycznej w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Bralinie. 
dz.801.80103 zwiększa się o kwotę 16 674,10 zł 
dz.801.80104 zmniejsza się o kwotę 12 750,80 zł 
dz.801.80107 zwiększa się o kwotę 4 883,50 zł 
dz.801.80148 zwiększa się o kwotę 63 220,89 zł 
dz.801.80149 zmniejsza się o kwotę 46 157,34 zł 
dz.801.80195 zwiększa się o kwotę 15 029,11 zł 
dz.801.80150 zwiększą się o kwotę 12 105,89 zł 
dz.852.85213 zwiększa się o kwotę 2 450,00 zł 
dz.852.85216 zwiększa się o kwotę 21 715,00 zł 
dz.852.85219 zwiększa się o kwotę 14 400,00 zł 
dz.852.85295 zmniejsza się o kwotę 3 132,00 zł 
dz.855.85501 zmniejsza się o kwotę 1 319,14 zł 
dz.855.85502 zwiększa się o kwotę 78 031,43 zł 
dz.855.85503 zwiększa się o kwotę 100,00 zł 
dz.855.85508 zwiększa się o kwotę 3 132,00 zł 
dz.855.85595 zwiększa się o kwotę 414,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC31EE1-9FD5-4011-9AB6-3C9FE19ECE6C. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XXVII/141/2025 RADY GMINY BRALIN  z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3
	lit. d w § 1 ust. 3
	lit. e w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3

	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2
	pkt 13 w § 1 ust. 2
	pkt 14 w § 1 ust. 2
	pkt 15 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


